— 1 —

文件

色中联字〔2016〕8 号

关于举办 2016 年度 UTZ（互世）

认证培训的通知

各相关单位：

为了提升茶叶、咖啡的产品质量，进一步提高企业的管理能

力和栽培、加工技术水平，减少贸易壁垒和技术壁垒的限制，加

快茶叶、咖啡质量安全标准与国际标准或出口标准并轨，促进内

外销产品“同线同标同质”。抢占 UTZ（互世）认证后的中国茶叶、

咖啡在国际、国内市场份额。现由云南国际认证联盟联合上海色

瑞斯认证有限公司举办 UTZ 认证相关标准的培训，现将相关事宜

云 南 国 际 认 证 联 盟

上 海 色 瑞 斯 认 证 有 限 公 司

—2—

通知如下：

一、培训时间

2016 年 05 月 09 日（下午 13:30-17:30）

二、培训地点

云南省昆明市

报到地点：另行通知。

三、参加人员

欲了解 UTZ（互世）认证、出口茶叶、咖啡监管链评价标准

的茶叶、咖啡单位均可报名参加。

四、培训老师

国际资深注册高级检查员。

五、培训内容

1.UTZ（互世）认证标准介绍：此环节将系统的介绍 UTZ 起

源、UTZ 茶叶、咖啡认证行为准则及监管链认证要求等；

2.UTZ（互世）认证在全球的发展趋势：介绍获得 UTZ（互

世）认证的茶叶、咖啡在国际、国内市场上的覆盖率及增长情况，

如何实现茶叶、咖啡的可持续发展，及建立茶叶、咖啡追溯体系

后对其销售的影响等；

3.UTZ（互世）认证申请途径：将详细介绍 UTZ（互世）认

证的种类（CoC 和 ChoC 证书），认证的流程及所需要相关的文件

等；

4.“出口农产品（作物类）监管链评价”标准认证介绍。以“出

— 3 —

口农产品（作物类）监管链评价”标准为引领，加快国内茶叶、咖

啡质量安全标准与国际标准或出口标准并轨，促进内外销产品达

到“同线同标同质”。

六、培训费用

1.本次会务费 200 元/人（包括培训教材、场地租赁费、培训

证书制作费）。食宿费用自理。

2.会务费发票由上海色瑞斯认证有限公司开具，参加培训人

员请提前汇款或者现场缴款。汇款账号如下：

户名：上海色瑞斯认证有限公司

账号：03-326700040035832

开户行：农业银行上海市五角场支行

七、其他事项

请在 2016 年 5 月 1 日前将培训会议回执表（附件）发送至以

下邮箱，相关事宜请联系会务人员。

云南办公室：李梦 13759192617，0871-63190751

Email：541155874@qq.com

西南办公室：阴文芳 18910969031，028-86956089

Email：yinwf@ceres-cert.cn

上海办公室：陈德龙：15925612086,021-61483661 转 8007

Email：chendl@ceres-cert.cn

南京办公室：李想：18912923821,025-83179377

Email：lixiang@ceres-cert.cn

—4—

附件：“2016 年度云南 UTZ（互世）认证培训”培训报名回执表

云南国际认证联盟            上海色瑞斯认证有限公司

2016 年 4 月 7 日

— 5 —

附件

“2016 年度云南 UTZ（互世）认证培训”培训报名回执表

单位名称  是否已获得 UTZ 认证 □是     □否

通讯地址  邮  编  联系人

主要市场

联系人电话  QQ 号  E-mail

参加人员姓名 职务/职称 联系电话（手机） 性别
身份证号码

 发培训证书用

住宿安排 是否需要安排住宿：□是     □否

住宿方式 □合住          □单住

缴费方式 □汇款缴费      □现场缴费

是否酒店用餐 □否            □午餐          □晚餐

培训费发票付款单位（即：发票抬头）名称：（请务必准确填写）

默认开具增值税普通发票，如需开增值税专用发票，还需提供下列信息：

公司地址：

银行账号：

开户行：

—6—

注：1. 汇款缴费的请在汇款单上注明“参加 UTZ 培训”；

2. 请认真填写发票付款单位，按照国家规定发票一经开出不再退换；

电话：

税号：

对本次培训与研讨内容的需求：

抄送：云南国际认证联盟

       2016 年 4 月 8 日印发